XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Moryuue YTku-2

Ne
1
8

17

19

20

35

65

92

dOamunma Nma
CmonpgapeB OMUTpun
KapaBaliues AMUH
MaxoB AnekcaHap
MeTpos Buktop
KoHapawos AHApeW
nasyHoB Feopruii
Eropos Jlyka
MouyankunH AnekcaHap

KomaHaa «B» — [lparyHbl

Ne
1
88
7
16
17
18
19
21
33
35
36
45

damunama Umsa
Kupunnos PomaH l'eHHaabeBUY
Cacunk MaTBen
A3apeHkoB JleB
WankuH ApTeMm
LiBeTHOB KnumeHT
LnpokoB ApTéM
CnuBeHko MBaH
LiBeTHOB Neoprun
OpaHeHko MaTBeli
3akpeBckuin JaHnun
Kyuyk Tancus
Mopo3 JapuHa

NMocnemMaTueBbie 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNMpuMeyaHue Kk npoTokony

Bpems urpbl
BpaTapei

Mo3z N2 Bpewms
G 1 04:44
F 2 05:44
D 3 06:32
F 4 07:08
F 5 09:00
F 6 27:17
F 7 28:54
F
Mo3 N2 Bpewms
G 1 03:22
G 2 17:44
F 3 19:44
F 4 28:11
F
F
F
F
F
F
F
F

B3satue B
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 1 1
23:29 1 88
45:00 1 88

JIHeWHbIA cyabA

JINHeWHbIA cyabs

fOHowwn 2018, 23.03.2025 — 23.03.2025

B3saTne BopoTr

fon
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8
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B3saTne BopoTt
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16
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LWtpadHoe BpeMs

Pe3synbTaT no nepuoaam
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Acc  Acc
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CyAbs BpeMeHM

CekpeTtapb
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OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N22

23 mapTa 2025 MaTu N? 2
10:00 — 10:38 3putenun 0
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
YpaneHusa
Ne MuH Mp Hau OKoH




